Zefiro 295 TL

MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV)
LUNGHEZZA ESTERNA (MM)

LARGHEZZA ESTERNA (CM)

ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (MM)

POSTI OMOLOGATI

POSTILETTO

LETTO POSTERIORE (CM)

LETTO SUPPLEMENTARE AUSILIARIO IN DINETTE (CM)
LETTO BASCULANTE (CM)

GAVONE (APERTURA UTILE, CM)

ALTEZZA MASSIMA INTERNA GARAGE (CM)
FUOCHI

FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L)

RISCALDAMENTO

CAPACITA MAX SERBATOI: ACQUE CHIARE IN MARCIA /
ACQUE CHIARE IN SOSTA/ACQUE GRIGIE (L)

PORTATA MASSIMA GAVONE GAS (KG)

ADVANCE SELEKT

Ford Transit 2.0 TDCi EcoBlue 165

cv
6990

2,35
2850/2040
5
5
207x137(122)
216x50
203x135(114)
120x90 - 120x90
125
2
158
COMBI GAS 6 KW
20/100/90

20 KG

MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV)
LUNGHEZZA ESTERNA (MM)

LARGHEZZA ESTERNA (CM)

ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (MM)

POSTI OMOLOGATI

POSTILETTO

LETTO POSTERIORE (CM)

LETTO SUPPLEMENTARE AUSILIARIO IN DINETTE (CM)
LETTO BASCULANTE (CM)

GAVONE (APERTURA UTILE, CM)

ALTEZZA MASSIMA INTERNA GARAGE (CM)
FUOCHI

FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L)

RISCALDAMENTO

CAPACITA MAX SERBATOI: ACQUE CHIARE IN MARCIA /
ACQUE CHIARE IN SOSTA/ACQUE GRIGIE (L)

PORTATA MASSIMA GAVONE GAS (KG)

E

ROLLER TEAM

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ 140 CV
6990
2,35
2850/2040
5
5
207x137(122)
216x50
203x135(114)
120x90 - 120x90
125
2
158
COMBI GAS 6 KW
20/100/90

20 KG



