## Zefiro 295 TL





ADVANCE SELEKT	Ford
MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV)	Ford Transit 2.0 TDCi EcoBlue 165 CV
LUNGHEZZA ESTERNA (MM)	6990
LARGHEZZA ESTERNA (CM)	2,35
ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (MM)	2850/2040
POSTI OMOLOGATI	5
POSTI LETTO	5
LETTO POSTERIORE (CM)	207x137(122)
LETTO SUPPLEMENTARE AUSILIARIO IN DINETTE (CM)	216x50
LETTO BASCULANTE (CM)	203x135 (114)
GAVONE (APERTURA UTILE, CM)	120x90 - 120x90
ALTEZZA MASSIMA INTERNA GARAGE (CM)	125
FUOCHI	2
FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L)	158
RISCALDAMENTO	COMBI GAS 6 KW
CAPACITÀ MAX SERBATOI: ACQUE CHIARE IN MARCIA / ACQUE CHIARE IN SOSTA/ACQUE GRIGIE (L)	20 / 100 / 90
PORTATA MASSIMA GAVONE GAS (KG)	20 KG

	FIRT
MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV)	Fiat Ducato 2.2 MJ 140 CV
LUNGHEZZA ESTERNA (MM)	6990
LARGHEZZA ESTERNA (CM)	2,35
ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (MM)	2850/2040
POSTI OMOLOGATI	5
POSTILETTO	5
LETTO POSTERIORE (CM)	207x137(122)
LETTO SUPPLEMENTARE AUSILIARIO IN DINETTE (CM)	216x50
LETTO BASCULANTE (CM)	203x135 (114)
GAVONE (APERTURA UTILE, CM)	120x90 - 120x90
ALTEZZA MASSIMA INTERNA GARAGE (CM)	125
FUOCHI	2
FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L)	158
RISCALDAMENTO	COMBI GAS 6 KW
CAPACITÀ MAX SERBATOI: ACQUE CHIARE IN MARCIA / ACQUE CHIARE IN SOSTA/ACQUE GRIGIE (L)	20 / 100 / 90
PORTATA MASSIMA GAVONE GAS (KG)	20 KG

